

新蔡县审计局办公楼屋顶防水
整修工程

预 算 书

编制单位：



年 月 日

工程名称： 新蔡县审计局办公楼屋顶防水整修

预算总价

预算总价（小写）： 162,076.78

（大写）： 壹拾陆万贰仟零柒拾陆元柒角捌分

编制单位：



（盖章）

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

编制人：



（签字及盖章）

编制时间：

工程项目清单汇总表

工程名称：新蔡县审计局办公楼屋顶防水整修

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）
1	分部分项工程	141761.7
2	措施项目	6932.59
2.1	其中：安全生产措施项目	2897.74
3	其他项目	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.5	合同中约定的其他项目	
3.6	环境保护税	
4	增值税	13382.49
合 计		162,076.78

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新蔡县审计局办公楼屋顶防水整修

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	01B002	屋面拆除	大屋面拆除 1. 拆除屋面铺砖、防水层及保温层 2. 拆除垃圾清运, 运距自行考虑 3. 其他要求: 其他未尽事宜详见现行标准图集及规范, 并满足招标人使用功能要求	m2	424	95.28	40398.72
2	01B003	屋面拆除	小屋面拆除 1. 拆除屋面防水层 2. 拆除垃圾清运, 运距自行考虑 3. 其他要求: 其他未尽事宜详见现行标准图集及规范, 并满足招标人使用功能要求	m2	56	8.55	478.80
3	011101006001	平面砂浆找平层	屋面找平层 1. 20mm水泥砂浆找平 2. 其他要求: 其他未尽事宜详见现行标准图集及规范, 并满足招标人使用功能要求	m2	480	24.01	11524.80
4	010902001001	屋面卷材防水	屋面防水层 1. 二层丙纶布防水 2. 其他要求: 其他未尽事宜详见现行标准图集及规范, 并满足招标人使用功能要求	m2	532.2	68.08	36232.18
5	011102003001	块料楼地面	屋面保护层 1. 600*600仿石地砖 2. 其他要求: 其他未尽事宜详见现行标准图集及规范, 并满足招标人使用功能要求	m2	424	125.30	53127.20
本页小计							141761.7
合 计							141761.70

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：新蔡县审计局办公楼屋顶防水整修

标段:

第 1 页 共 5 页

项目编码	01B002	项目名称	屋面拆除			计量单位	m2
项目特征	大屋面拆除 1. 拆除屋面铺砖、防水层及保温层 2. 拆除垃圾清运, 运距自行考虑 3. 其他要求: 其他未尽事宜详见现行标准图集及规范, 并满足招标人使用功能要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	63.54
1.1	普工	工日	0.398392	-	-	87.1	34.70
1.2	一般技工	工日	0.121828	-	-	134	16.32
1.3	其他人工费	元	1	-	-	12.52	12.52
2	材料费	-	-	-	-	-	0.06
2.1	合金钢钻头	个	0.0036	-	-	10	0.04
2.2	六角空心钢	kg	0.00576	-	-	2.88	0.02
2.3	高压风管	m	0.0004	-	-	13.22	0.01
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	17.43
3.1	单笼施工电梯	台班	0.024	-	-	299.9	7.20
3.2	自卸汽车	台班	0.009	-	-	627.12	5.64
3.3	电动空气压缩机	台班	0.01624	-	-	117.2	1.90
3.4	手持式风动凿岩机	台班	0.03248	-	-	11.26	0.37
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	2.32	2.32
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	81.03
5	管理费	-	-				9.09
6	利润	-	-				5.16
综合单价							95.28

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 新蔡县审计局办公楼屋顶防水整修

标段:

第 2 页 共 5 页

项目编码	01B003	项目名称	屋面拆除			计量单位	m2
项目特征	小屋面拆除 1. 拆除屋面防水层 2. 拆除垃圾清运，运距自行考虑 3. 其他要求:其他未尽事宜详见现行标准图集及规范，并满足招标人使用功能要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	7
1.1	普工	工日	0.050071	-	-	87.1	4.36
1.2	一般技工	工日	0.012568	-	-	134	1.68
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.96	0.96
2	材料费	-	-	-	-	-	0
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.05
3.1	单笼施工电梯	台班	8E-5	-	-	299.9	0.02
3.2	自卸汽车	台班	3E-5	-	-	627.12	0.02
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.01	0.01
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	7.05
5	管理费	-	-	-	-	-	0.95
6	利润	-	-	-	-	-	0.55
综合单价							8.55

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 新蔡县审计局办公楼屋顶防水整修

标段:

第 3 页 共 5 页

项目编码	011101006001	项目名称	平面砂浆找平层				计量单位	m2
项目特征	屋面找平层 1. 20mm水泥砂浆找平 2. 其他要求:其他未尽事宜详见现行标准图集及规范，并满足招标人使用功能要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	12.97	
1.1	普工	工日	0.022073	-	-	87.1	1.92	
1.2	一般技工	工日	0.02499	-	-	134	3.35	
1.3	高级技工	工日	0.03213	-	-	201	6.46	
1.4	其他人工费	元	1	-	-	1.24	1.24	
2	材料费	-	-	-	-	-	7.67	
2.1	水	m3	0.004	-	-	4.65	0.02	
2.2	地面砂浆	m3	0.0204	-	-	375	7.65	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.71	
3.1	灰浆搅拌机	台班	0.0034	-	-	153.74	0.52	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.19	0.19	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	21.35	
5	管理费	-	-				1.74	
6	利润	-	-				0.92	
综合单价							24.01	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：新蔡县审计局办公楼屋顶防水整修

标段:

第 4 页 共 5 页

项目编码	010902001001	项目名称	屋面卷材防水				计量单位	m2
项目特征	屋面防水层 1. 二层丙纶布防水 2. 其他要求:其他未尽事宜详见现行标准图集及规范，并满足招标人使用功能要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	7.99	
1.1	普工	工日	0.01675	-	-	87.1	1.46	
1.2	一般技工	工日	0.0335	-	-	134	4.49	
1.3	高级技工	工日	0.00559	-	-	201	1.12	
1.4	其他人工费	元	1	-	-	0.92	0.92	
2	材料费	-	-	-	-	-	58.11	
2.1	FL-15胶黏剂	kg	2.342	-	-	17.86	41.83	
2.2	丙纶布防水卷材	m2	2.3127	-	-	7.04	16.28	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	66.1	
5	管理费	-	-				1.16	
6	利润	-	-				0.82	
综合单价							68.08	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：新蔡县审计局办公楼屋顶防水整修

标段:

第 5 页 共 5 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 新蔡县审计局办公楼屋顶
防水整修

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	011601009001	安全生产	施工现场安全施工所需的各项措施	2897.74	详见明细表E. 3. 2
2	01B001	环境保护费、文明施工费、临时设施费及扬尘污染防治增加费	施工现场为达到环保部门要求所需要的各项的措施、施工现场文明施工所需要的各项的措施、施工企业为进行建设工程施工所必须搭设的生活和生产用的临时建筑物构筑物和其他临时设施的措施、根据我省实际情况, 施工现场扬尘污染防治标准提高所需增加的措施	1931.82	详见明细表E. 3. 2
3	011601011001	夜间施工增加	因夜间或在地下室等特殊施工部位施工时, 所采用照明设备的安拆、维护、照明用电及施工人员夜班补助、夜间施工劳动效率降低等内容	525.76	详见明细表E. 3. 2
4	011601013001	二次搬运	因施工场地条件及施工程序限制而发生的材料、构配件、半成品等一次运输不能到达堆放地点, 必须进行二次或多次搬运所发生的内容	1051.51	详见明细表E. 3. 2
5	011601010001	冬雨季施工	在冬季或雨季施工, 引起防寒、保温、防滑、防潮和排除雨雪等措施的增加, 人工、施工机械效率的降低等内容	525.76	详见明细表E. 3. 2
本页小计				6932.59	--
合 计				6932.59	--

注: 措施项目清单费用构成详见本标准表 E. 3. 2, 大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E. 3. 4。

增值税计价表

工程名称：新蔡县审计局办公楼屋顶防水整修

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]